Período (Meses)  
Quantidade 1
Unidade unidade
Participação Ampla Participação
Local de Entrega coordenação de administração de estoques
Diferença Mínima (%)
Valor Unitário R$ 1.384,20
Valor Total R$ 1.384,20

Valor total estimado da contratação: R$ 53.487,99 (R$ Cinquenta e Três Mil e
Quatrocentos e Oitenta e Sete Reais e Noventa e Nove Centavos)

Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 08:00 (horário de Brasília-
DF) do dia 11/12/2025

Data e horário de início do fim da fase de lances: 14:00 (horário de Brasília-DF)
do dia 11/12/2025

Endereço eletrônico: